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SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE CIERRE DE EJERCICIO 2018

UNIDOS
convaLoR

ANEXO 10

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR

INGRESOS TOTAL

Ingresos recaudados y enterados por el OHE
Saldo del ejercicio anterior

Importe estimado anual (2)

Rendimientos

Otros conceptos (1)

Ingreso por reintegre de viaticos

EGRESOS TOTAL

Actividades de promocién de Contraloria Social

Aportacidon a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos
Becas para prestadores de servicio social

Bienes informaticos

Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audic visual

Equipos especializados

Honorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales, (tiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes
informaticos.

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicios de arrendamiento de bienes muebles

Servicios de auditoria externa

Servicio de conduccidn de sefiales analdgicas y digitales
Servicios de peritaje y estudios relacionados con cbras publicas
Servicio de radiclocalizacion

Servicio para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de
Responsabilidad

Vehiculos y equipo de transporte terrestre

Viaticos nacionales

RESULTADO (3)

Notas aclaratorias:

20,398,190.04

4,958,946.25
7,759,832.35
6,000,000.00
589,193.59
1,020,843.07
69,374.78

5,114,854.83

n,915.21
130,000.00
9,917.00
74,640.00
1,357.39
94,8946

3,406,391.53
755.00
10,061.09
159,001.20

165,275.57
6216271
360,265.07
176,988.36

3,700.00
437,530.44

15,235,060.48

(1) Los ingresos captados directamente de los municipios. Ingreso el dia 28 de Mayo por un importe de $ 48,274 .73 depositado erroneamente por el
CECYTECH en cuenta concentradora de recurso 5 al millar, siendo dicho recurso correspondiente a Recurso de 1-2 al Millar.

(2) Cantidad presupuestada por el Organo Hacendario Estatal(Dato Informativo).
(3) Al Resultado se le se le disminuye transferencia por un importe de § 48,274, T&ﬂu%,ﬁk?egghzo el dia 6 de Junio del 2018 a la cuenta concentradora del

Recurso de 1-2 al Millar. Dicho importe fue depositado erroneamente el dia 28 de Ma?-‘s
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CECYTECH en cuenta concentradora de recurso 5 al millar.

TIVOS M'#RA JAZMIN YADIRA ALANIS REZA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA



