

## SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA



## INFORME DE CIERRE DE EJERCICIO 2018 RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR

IN	IGRESOS TOTAL		20,398,190.04
In	gresos recaudados y enterados por el OHE	4,958,946.25	
Sa	aldo del ejercicio anterior	7,759,832.35	
Im	nporte estimado anual (2)	6,000,000.00	
Re	endimientos	589,193.59	
Ot	tros conceptos (1)	1,020,843.07	
In	greso por reintegro de viáticos	69,374.78	
E	GRESOS TOTAL		5,114,854,83
			5,,55
9.1 A	ctividades de promoción de Contraloría Social	11,915.21	
9.2 A	portación a la Comisión	130,000.00	
9.3 Ar	rrendamiento de estacionamientos y encierros de vehículos	9,917.00	
.4 Be	ecas para prestadores de servicio social	74,640.00	
9.5 Bi	enes informáticos	11,357.39	
9.6 Cd	ombustibles lubricantes y aditivos para vehículos terrestres	94,894.16	
9.7 Ed	quipo audio visual	72	
9.8 Ed	quipos especializados		
9.9 Ho	onorarios	3,406,391.53	
10 Im	npuestos y derechos	755.00	
	cencias	102	
.12 Ma	antenimiento y conservación de bienes informáticos	10,061.09	
.13 Ma	antenimiento y conservación de vehículos terrestres	159,001.30	
14 M	ateriales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes formáticos.	165,275.57	
.15 M	obiliario		
16 Pa	aquetería y mensajería	62,162.71	
.17 Pa	asajes nacionales	360,265.07	
18 Se	eguros de vehículos	176,988.36	
19 Se	ervicios de arrendamiento de bienes muebles		
20 Se	ervicios de auditoría externa	-	
.21 Se	ervicio de conducción de señales analógicas y digitales		
22 Se	ervicios de peritaje y estudios relacionados con obras públicas	12	
	ervicio de radiolocalización		
	ervicio para capacitación		
25 Tr	rámite de notificaciones derivadas de auditorías y procedimientos de esponsabilidad		
	ehículos y equipo de transporte terrestre	3,700.00	
	iáticos nacionales	437,530.44	

## Notas aclaratorias:

(1) Los ingresos captados directamente de los municipios. Ingreso el dia 28 de Mayo por un importe de \$48,274.73 depositado erroneamente por el CECYTECH en cuenta concentradora de recurso 5 al millar, siendo dicho recurso correspondiente a Recurso de 1-2 al Millar.

(2) Cantidad presupuestada por el Organo Hacendario Estatal(Dato Informativo).

RESULTADO (3)

(3) Al Resultado se le se le disminuye transferencia por un importe de \$ 48,274.73 au 25 realizo el día 6 de Junio del 2018 a la cuenta concentradora del Recurso de 1-2 al Millar. Dicho importe fue depositado erroneamente el dia 28 de Mayo por el CECYTECH en cuenta concentradora de recurso 5 al millar.

ACIÓN PÚBLICA FULLOS ATRA. JAZMÍN YADIRA ALANÍS REZA COORDINADORA ADMINISTRATIVA

MTRA. ROCIO STEFANY OLMOS LOYA SERVICIOS A SECRETARIA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

15,235,060.48